
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

31.03.2025 №  252

Об утверждении единого списка граждан, 
нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом 
Волгоградской области от 01.12.2005 N 1125-ОД «О порядке ведения 
органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в 
Волгоградской области», *

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Утвердить на 2025 год единый список граждан, нуждающихся в жилых 
помещениях на территории Котельниковского городского поселения, 
предоставляемых по договорам социального найма, согласно 
приложению.

Глава Котельниковского 
городского поселения



Е ди н ы й  сп и со к  граж дан , нуж даю щ и хся  в ж и л ы х п ом ещ ен и я х  на терри тори и  К отел ьн и к овск ого  городск ого  п осел ен и я ,
п р едоставл ям ы х по д огов ор ам  соц и ал ь н ого  н ай м а, на 2025 год

У тверж ден  постановлением  адм ин и страци и  
К отельн и ковского  городского  поселени я  от 

31 .03 .2025  № 352

№ п \п Д а та  постан овк и Ф ам и л и я , им я , отчество О сн ов ан и е к п остан овк е на уч ет О сн ов ан и е снятия  с учета

1 22 .07 .2010 А ни сим ова Н аталья  В аси л ьевн а постановлени е от 18.08.2010г. № 481
2 14.11.2018 П опов А лексей  С ергеевич постановлени е № 1011 от 04 .12 .2018

3 03 .02 .2020 М агом адова Завран  К ю р и евн а п остановлени е от  13.02.2020г. № 132

4 11.03.2021 М акеева  А лексан др а  В аси л ьев н а постановлени е от  22 .03.2021 №  194

5 05.07.2021 А буева Э лина С улейм ан овна постановлени е №  463 от 08 .07.2021

6 28 .01 .2022 Н есутулова Ю лия Н иколаевн а постановлени е № 105 от 21 .02 .2022

7 20 .04 .2022 Н айм иллер  Н аталья  А н д р еевн а постановлени е № 333 от 12.05.2022
8 24 .06 .2022 Т екучёва Е катер и н а  Н ико л аевн а постановлени е № 489  от 07 .07 .2022

9 24 .06 .2022 М осковой  Е лены  В асильевны постановлени е № 491 от 07 .07 .2022

10 14.07.2022 С таросек  (П авлова)О льга  И вановна п остановлени е № 546  от 02 .08 .2022

11 05 .09 .2022 Ф илоненко  Т атьян а  Ю р ьевн а постановлени е № 676  от 03 .10 .2022

12 30 .09 .2022 М и рош н иченко  Ю лия Ю рьевн а постановлени е № 731 о т 2 0 .10.2022

13 09 .11 .2022 Ш авхалова Ю лия А лек сеев н а постановлени е № 867 от 28 .11 .2022

14 28 .11 .2022 В ерхотурова З и н аи да  И ван овн а постановлени е № 919 от 19.12.2022

15 10.01.2023 А таева  Х ава  А схабовна п остановлени е № 57 от 19.01.2023
16 31.07 .2023 Ш авхалова  Р ум иса А сйан овн а постановлени е № §91 от 15.08.2023
17 30 .01 .2024 С уровц ева Е лена А л ек сан др о вн а постановлени е № 147 от 2 1 .02 .2024
18 06 .08 .2024 Г еоргицэ К сения В асильевна постановлени е №  723 от  08 .08 .2024
19 2 5 .09 .2024 М уртазова Т ам и ла Н ур-А ли евн а постановлени е №  882 от  03 .10 .2024

20 03 .10 .2024 П рибы лова  Я н а  М ен дхан овна п о ставн овлен ие №  894 о т 0 7 .10.2024
21 16.01.2025 С п и ри дон ова  Е катер и н а В икторовна постановлени е №  50 от 24 .01 .2025


